- 1 -

2021年12月24日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 赤 塚 善 洋

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   専 務 取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

年末年始営業日に関するお知らせ

拝啓

 年の瀬も押し迫り、ご多用中の事と存じます。

今年一年も格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

 新年のご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

記

年内営業 2021年12月28日（火）まで

年始営業 2022年１月５日（水）から

以 上